
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
БУИНСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

Исполнительный комитет 

Кошки-Теняковского 

сельского поселения 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

Кушке 

авыл җирлеге  

башкарма комитеты 

 

КАРАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

21 января 2015 года        №2 

 

д. Кошки-Теняково 

 

О внесении изменений в генеральный план 

Кошки-Теняковского сельского поселения 

Буинского муниципального района РТ 

 
В целях обеспечения   устойчивого   развития территории, развития инженерной, 

транспортной и  социальной  инфраструктур,   обеспечения учета интересов граждан и их 

объединений, в связи с обращением ЗАО «СМАРТС-Казань» о внесении изменений в 

материалы генерального плана Кошки-Теняковского сельского поселения, в части 

уточнения существующего использования территории поселения и отображения 

существующих объектов связи и инженерной инфраструктуры,  в соответствие со 

статьями 14, 15 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в генеральный план 

Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района Республики 

Татарстан, в составе согласно Приложению 1. 

2. Установить срок разработки проекта – 30 дней. 

3. Секретарю Исполнительного комитета Кошки-Теняковского сельского 

поселения обеспечить принятие и рассмотрение предложений физических и юридических 

лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта. 

3. Опубликовать (обнародовать)  настоящее   постановление  в соответствии с 

порядком, установленным Уставом поселения и разместить на официальном сайте Кошки-

Теняковского сельского поселения в сети «Интернет» и размещения на информационных 

стендах в здании Кошки-Теняковского сельского дома культуры, находящейся по адресу: 

РТ, Буинский район, д.Кошки-Теняково, ул.Школьная, д.2а. 

 4. Настоящее постановление вступает в  силу с момента   официального 

опубликования. 

5. Контроль   за  выполнением   настоящего  постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета 

Кошки-Теняковского сельского поселения  

Буинского  муниципального района                                                            Шайхаттаров И.Ф.                              

 

                                                                                                                                     

http://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/12086381/#320


                                                                                                                                 Приложение 1  
к постановлению   

исполнительного комитета  

Кошки-Теняковского 

 сельского поселения 

от  21.01.2015г.  № 1 

 

Состав материалов проекта внесения изменений в генеральный план 

Кошки-Теняковского сельского поселения сельского поселения 

 

 

1. Пояснительная записка, содержащая сведения о вносимых изменениях в положение 

о территориальном планировании (текстовая часть) и картографический материал 

генерального плана Кошки-Теняковского сельского поселения.  

2. Картографический материал: 

Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения, границ 

населенных пунктов, функциональных зон поселения; 

Карта границ зон с особыми условиями использования территории поселения 

(проектное предложение); 

Карта современного использования территорий населенных пунктов в составе 

поселения; 

Карта границ зон с особыми условиями использования территории поселения 

(существующее положение). 

 

 


